
Kaikkien maiden proletaarit, liittykää yhteen!

Korkeimmat punaiset tervehdykset Intian Kommunistisen
Puolueen (maolaisen) pääsihteerin ja kuolemattomien

sankarien maineeksi ja kunniaksi!
Intian Kommunistiselle Puolueelle (maolaiselle),

Kansainväliselle kommunistiselle liikkeelle,

Kansainväliselle proletariaatille,

Maailman kansoille,

Kansainvälinen  Kommunistien  Liitto  välittää  ylimmän  kunnianosoituksensa  toveri
Nambala Keshava Raolle, taistelijanimeltään toveri Basavaraj, Intian Kommunistisen
Puolueen  (maolaisen)  pääsihteerille,  joka  omisti  koko  elämänsä  vallankumouksen
palvelemiselle  ja  luovutti  sen  kommunistiselle  puolueelle  ja  kansansodalle
taisteluasemassaan  IKP  (maolaisen)  eturintamassa  taistellen  Intian
taantumusvoimien  veristä  piiritystä,  joka  tapahtuu  vastavallankumouksellisen  ja
kansanmurhaisen  operaatio  Kagaarin  osana.  Toveri  Basavaraj  kaatui  taistelussa
yhdessä 27 toverin kanssa, joille me ulotamme tämän hartaan kunnianosoituksen.

Me ulotamme taistelevan punaisen ja kommunistisen tervehdyksemme maineikkaalle
Intian  Kommunistiselle  Puolueelle  (maolaiselle),  sen  koko  keskuskomitealle,  sen
militanteille, taistelijoille ja sankarilliselle Kansan vapautuksen sissiarmeijalle (KVSA),
sen  vallankumouksellisille  kansankomiteoille  Intiassa  ja  uusdemokraattiselle
vallankumoukselle, joka palvelee taistelua kommunismin puolesta. Toveri Basavarajin
kuolema  on  kiistatta  kova  menetys  puolueelle,  proletariaatille,  kansalle  ja



kansainväliselle  kommunistiselle  liikkeelle,  mutta  on  varma  tosiasia,  että  Intian
Kommunistinen Puolue (maolainen) on näyttänyt kerta toisensa jälkeen, kuinka se voi
toipua näistä kovista menetyksistä ja pysyä kansansodan tiellä.

Toveri Basavaraj on historiallinen johtaja tälle suurelle puolueelle, joka yli 40 vuoden
ajan  on  palvellut  vallankumousta  ja  uutta  demokratiaa  Intiassa.  Hän  liittyi
vallankumouksen  riveihin  Intian  Kommunistiseen  Puolueeseen  (marxilais-
leniniläiseen)  80-luvun  alussa,  äänestettiin  KK:hon  vuonnna  1987.  Toverilla  oli
keskeinen rooli Intian Kommunistisen Puolueen (maolaisen) yhtenäisyyskongressissa
vuonna  2004  antaen  oman  panoksensa  Intian  kommunistien  yhtenäisyyden
rakentamiseen  ja  puolustamiseen  kansansodan  johtamista  varten;  hän  näytteli
keskeistä  roolia  päätöksessä  rakentaa  sissialueet  ja  kansanvallan  demokraattiset
elimet;  vuodesta  2001  alkaen  hän  oli  vastuussa  puolueen  sotilaskomission
johtamisesta  ja  osoittautui  suureksi  sotilasstrategiksi,  joka  ylpeästi  osasi  hankkia
niskoilleen  tyrannien  ja  kansanvihollisten  syvän  vihan.  Toveri  Basavaraj  tarttui
varmalla otteella puolueen pääsihteerin tehtävään vuonna 2018 ottaessaan puolueen
johtaakseen vaikeina hetkinä ja tietäen, miten toimia kukistaakseen vihollisen mustat
suunnitelmat kommunistipuolueen ja kansansodan poispyyhkimisestä. Taistelemalla
viimeiseen  hengenvetoonsa  kastellen  uusdemokraattisen  vallankumouksen  satoa
kalliilla verellään toveri Basavaraj liittyy niiden yli 20 IKP (maolaisen) KK:n jäsenen
joukkoon, jotka ovat luovuttaneet elämänsä Intian kansansodan puolesta yhdistyneen
puolueen  vuonna  2004  tapahtuneen  perustamisen  jälkeen  ja  jotka  yhdessä
kansainvälisen proletariaatin kuolemattomien sankarien kanssa raivaavat tietä kohti
kultaista kommunismia.

Taantumuksellinen  media  riemuitsee  toveri  Basavarajin  kuoleman  julmuudesta  ja
iskusta, jonka vallankumous kohtasi; Intian valtio kiiruhtaa epätoivoisesti julistamaan
”voittoa” ja väittämään, että maolainen puolue on kukistettu ja nurkkaan saarrettu,
kuten ne ovat  tehneet niin lukemattomia kertoja ennenkin ja  joutuneet joka kerta
nielemään  sanansa.  He  itse  asiassa  osoittavat  vain  oman  heikkoutensa  IKP
(maolaisen) murtumattoman voiman edessä ja  kohdaten kyvyttömyytensä kukistaa
puoluetta ja  voittamatonta  kansansotaa he voivat  ryhtyä vain joukkoteurastuksiin,
”valeyhteenottoihin”,  kansanmurhaan  ja  täydelliseen  välinpitämättömyyteen  niin
kutsuttuja ”ihmisoikeuksia” kohtaan, joita nuo tekopyhät väittävät kunnioittavansa.
Kuitenkin maailmanhistoria ja Intian urhean kansan historia opettavat meille,  että
kaikki  taantumuksellinen  väkivalta  ei  kykene  sammuttamaan  vallankumouksen
liekkiä, että jokainen veripisara synnyttää vain uusi vallankumouksen lapsia, jotka
urheasti tarttuvat rooliin, johon heitä kutsutaan, ja tarttuvat kaatuneiden toverien ja
taistelijoiden  kivääreihin  kunnioittaen  suuren  Intian  kansan  vallankumouksellisia
perinteitä  ja  vahvistaen  Intian  Kommunistista  Puoluetta  (maolaista)  uusilla
kaadereilla ja johtajilla edetäkseen kansansodan tiellä.



Kerreguttan  vuorilla  huhtikuussa  käynnistetty  saarto,  johon  osallistuu  kymmeniä
tuhansia sotilaita, osoittaa vain taantumuksellisen Modin hallinnon epätoivoa. Kansan
vapautuksen  sissiarmeijan  taistelijat  rajallisine  resursseineen  ja  aseineen  ovat
pystyttäneet  eeppisen  vastarinnan.  Taantumukselliset  hallusinoivat,  että  he
kykenisivät  kuristamaan  vallankumousliikkeen  Intiassa  toimeenpanemalla  tämän
raakalaismaisen  saartokampanjan  Chhattisgarhissa  tuhansien  sotilaiden,  raskaan
aseistuksen  ja  droonien  voimin.  Tämä  alue  on  vallankumouksen  sydänmaata  ja
kotimaa adivasi-kansalle,  jota on vuosisatojen ajan sorrettu,  karkotettu mailtaan ja
identiteettiä  hävitetty.  Metsämaat  poltettiin  poroksi,  kylät  tuhottiin  ja  kymmenet
tuhannet ihmiset joutuivat muuttamaan imperialististen kaivosyhtiöiden tieltä. Mutta
Intian  Kommunistisen  Puolueen  (maolaisen)  johtama  KVSA  (Kansan  vapautuksen
sissiarmeija)  on tehnyt  vastarintaa tälle  ryöstölle  ja  puolustanut  kansaa pakottaen
vihollisen polvilleen sotatoimillaan, joukkomobilisaatioillaan ja pystyttämällä uuden
vallan  perustukset.  Johtamalla  kansansotaa  vuosikymmeniä  syvästi  juurtuneena
köyhien  talonpoikien  ja  adivasi-kansan  keskuuteen  IKP  (maolainen)  on  nostanut
kansansodan ja marxismi-leninismi-maoismin lipun palavana soihtuna halki Intian ja
maailman, se on tullut painajaiseksi ja päävaaraksi Intian byrokraatti–maanomistaja-
valtiolle,  imperialismin  monopoleille  ja  kaikille  mustille  suunnitelmille,  joita
imperialismi  ja  taantumus  alueella  ja  maailmassa  hautovat.  Vaviskaa  pelosta,
imperialistit ja taantumukselliset, koska te ette ole pystyneet – ettekä tule pystymään –
kukistamaan  voittamatonta  kansansotaa  ja  kaikkivoipaa  marxismi-leninismi-
maoismia!

Toverit,

Elämme  historian  käännekohdassa,  imperialismin  mädäntymisen  kriisin
harppauksessa;  sietämätön riisto  ja  sorto synnyttää  vaistonvaraisia  kansannousuja
halki  koko  planeetan;  porvariston  taloudellinen,  poliittinen,  sotilaallinen  ja
ideologinen  kriisi  saavuttaa  historiallisia  huippuja,  ja  proletariaatin  ja  sorrettujen
kansojen voimat muodostuvat ja tulevat taotuiksi sen myrskyisässä kohdussa. Uudet
voimat nousevat esiin elvytetyllä voimalla kohdatakseen heidät, jotka ovat pitäneet
korkealla  vallankumouksen  lippua  maksaen  kivuliaalla  ja  anteliaalla  veriuhrilla
tehdessään  vastarintaa  imperialismin,  revisionismin  ja  taantumuksen  veriselle
yleiselle  vastavallankumoukselliselle  offensiiville,  joka on kestänyt  viimeiset  kolme
vuosikymmentä  ja  raivoaa  marxismi-leninismi-maoismin  ohjaamia  kansansotia
vastaan ja kansallisia vapautusliikkeitä vastaan. Kestävien sankarillisten kansansotien
lisäksi  se  esitettiin  ja  sai  täysin  kiistattoman  ilmauksensa  lokakuun  7.  päivän
taistelussa,  johon  Palestiinan  kansallisen  vapautuksen  aseellinen  taistelu  ryhtyi  –
signaali  käännekohdalle  anti-imperialistisessa  taistelussa  ja  merkkituli  uusille
vallankumoustaisteluille, joissa kommunisteja kutsutaan tarttumaan aloitteeseen.

Imperialismin  kaikki  ristiriidat  kärjistyvät,  ja  vuosikymmeniä  kestäneen  Pax
Americanan kerryttämät ristiriidat ilmenevät kirkkaassa päivänvalossa.



Viime vuosina jenkki-imperialismi kilpailussa muiden imperialistivaltojen kanssa –
Venäjän  (ydinasesupervalta)  ja  Kiinan  (sosiali-imperialistinen)  –  yrittää  siirtää
suunnitelmiensa ykköskohdetta indopasifiselle  alueelle kiihkeässä pyrkimyksessään
säilyttää  asemansa  hegemonisena  valtana,  joka  on  nyt  laskussa;  mutta  se  on  nyt
jumissa  Lähi-idässä,  kauhuissaan  kuivasta  polttopuusta  ja  polttavasta  auringosta
omalla  takapihallaan –  Latinalaisessa  Amerikassa  –  ja  omassa vatsassaan vavisten
paniikissa  Filippiinien  ja  Intian  kansansotien  edessä  indopasifisella  alueella;
kansansodat, jotka on tuhansia kertoja julistettu loppuun asti hävitetyiksi, mutta ovat
yhä  vankkoja  kuin  kaksi  läpäisemätöntä  muuria.  Me  tiedämme  hyvin,  että  mitä
haavoitetumpi  peto,  mitä enemmän omien ristiriitojensa nurkkaan ahdistama, sitä
raivoisammin se hyökkää ja muuttuu verenjanoisemmaksi ja julmemmaksi. Intia, yli
miljardin asukkaan maa, jossa kommunistinen puolue – luokan ideologian, marxismi-
leninismi-maoismin  pohjalla  –  johtaa  sankarillista  kansansotaa  ja  kantaa  suurta
kansallista ja  kansainvälistä arvovaltaa;  edustaa suunnatonta piinaa imperialismin
mustille  ryöstö-  ja  riistosuunnitelmille,  varsinkin  jenkki-imperialismin,  jonka
epätoivoisesti ja kaikin mahdollisin tavoin tarvitsee heikentää naxaliittien taistelua
yrittääkseen  antaa  iskuja  maoismia  vastaan.  Tämän  vuoksi  pelkurimaista
terrorikampanjaa  Intian  kansaa  vastaan  vahvistetaan  nyt  sen  ajokoiran,  fasistisen
brahmaanis-hinduistisen  Modin  hallinnon  kautta.  Tässä  kontekstissa  Intian
Kommunistinen  Puolue  (maolainen)  edustaa  rautakolonnaa  ja  kohtaa  rintamalla
vihollisvoimat  alueella,  jonne  jenkki-imperialismi  pyrkii  keskittämään  huomionsa,
siten  edustaen  suurinta  uhkaa  sen  suunnitelmille.  Tämän  vuoksi  ne  ovat
marssittaneet  tuhansia  sotilaita  taistellakseen  muutamia  tusinoita  sankarillisia
taistelijoita vastaan; tämä on verisenä viitekehyksenä veriselle operaatio ”Kagaarille”
(suom.  ”Loppu”),  jota  on  käyty  vuodesta  2017  alkaen  ”kansojen  ja  kansakuntien
vankilassa”,  joka  on  Intian  vanha  valtio,  joka  kohdattuaan  ”operaatio  Vihreän
metsästyksen”  epäonnistumisen  tavoittelee  kansanmurhan  lisäämistä  pyrkimällä
tyhjentämään maan salliakseen Intian kansan kaikkein raaimman riiston, pitääkseen
sen  sidottuna  feodaaliseen  valtaan,  byrokraattiseen  kapitalismiin  ja  kavaltaakseen
kansakunnan palvellen nöyristelevästi imperialistien keskinäistä kilpailua maailman
ryöstämisestä.

Vihollinen luuli  tämän riittävän IKP (maolaisen) saartamiseksi.  He ovat erehtyneet
tuhat  ja  yksi  kertaa,  koska  imperialistit  ja  taantumukselliset  ovat  ne,  jotka  on
saarrettu  kansanjoukkojen  ja  kansainvälisen  proletariaatin  toimesta,  ja  me
vannomme kostoa vuodatetusta verestä enemmän kansansodan myötä. Tänään toveri
Basavaraj  on  uusi  rengas  kunniakkaassa  ketjussa  kansainvälisen  proletariaatin
erinomaisia  johtajia,  jotka  ovat  antaneet  elämänsä  puolustaessaan  marxismi-
leninismi-maoismia ja kansansotaa. Jos vihollinen luulee tuhonneensa hänet,  se on
erehtynyt. Hänen nimensä on nyt elävänä jokaisen vallankumouksellisen sydämessä,
jokaisen sissisotilaan kiväärissä, jokaisen talonpojan raivossa.



Antaessaan anteliaasti elämänsä toveri Basavaraj kajautti ilmoille voimakkaan kutsun
aseisiin  kaikille  kommunisteille  ja  anti-imperialisteille.  Uskaltakaa  taistella!
Uskaltakaa voittaa! Imperialismi ja Intian taantumus mässäilevät toveri Basavarajin
murhalla, ja nyt he tavoittelevat maksimaalista voittoa kehottamalla kapitulaatioon ja
likvidaatioon  ja  he  kailottavat,  että  ”taistelu  tietää  kuolemaa,  luopuminen  tietää
selviytymistä”  pyrkien  pelottelemaan  kansaa,  jotta  se  sallisi  vihollisen  vapaasti
suorittaa  rikoksiaan,  mutta  se  ei  tule  koskaan  toteutumaan,  koska  se  on  vastoin
kansan  logiikkaa  ja  vastoin  historiaa.  Kuolemattomiksi  tulleiden  tovereiden
kaatuminen  taistelussa  täyttää  meidät  syvimmällä  luokkavihalla  niitä  pettureita,
kapitulaattoreita,  likvidaattoreita  ja  opportunisteja  kohtaan,  jotka,  olkoon  kyse
alhaisimmasta  vasikoinnista  tai  halveksuttavimmasta  ja  mädimmästä  puhetavasta,
yrittävät  saada  kansan  poikkeamaan  tieltään:  pitkitetystä  kansansodasta,  jota
marxismi-leninismi-maoismi ohjaa.

Muistakaamme ja oppikaamme toveri Basavarajin sanoista:

”Ei ole mahdollista kukistaa vihollisen maanlaajuista monihaaraista offensiivia 
ryhtymättä päättäväiseen taisteluun vihollista vastaan korkeimmalla luottamuksella 
siihen, että proletariaatin vallankumouksellinen ideologia ja politiikka, meidän poliittis-
sotilaallinen linjamme ja pitkitetyn kansansodan linja ovat ainoa tie kansan 
vapautukseen ja uusdemokraattisen vallankumouksen voittoon. (…) On historiallinen 
totuus, että voitto kuuluu sille puolelle, joka taistelee rohkeasti ja urheasti. (…) Meidän 
kansansotamme on myös toistuvasti todistanut, että on hyvin tarpeellista taistella 
rohkeasti ja urheasti ja haluten uhrautua puolueemme, KVSA:n ja kansan poliittisen 
vallan elinten puolustamiseksi vihollisen hyökkäyksiä vastaan, uusien voittojen 
voittamiseksi ja etenemiseksi suurin harppauksin ja uusien tappioiden tuottamiseksi 
viholliselle. Joten meidän offensiivimme vihollista vastaan tulisi aina olla täynnä 
luokkavihaa, pelottomuutta ja päättäväisyyttä. Meidän tulisi ymmärtää, että ei ole 
mahdollista saavuttaa poliittista päämääräämme ja toteuttaa kansan etuja ilman 
uhrauksia ja seisomista eturintamassa iskien rohkeasti takaisin vihollisvoimia vastaan.”

Pohjatkaamme KVSA:n kehittämiseen! Voittakaamme puutteet! Kohdatkaamme
haasteet!

Toveri Basavaraj 2014

Meidän  punaiset  lippumme  kallistuvat  tekemään  korkeinta  kunniaa  toveri
Basavarajille,  ja  meidän  veremme  kiehuu  janoten  kostoa,  me  kasvatamme
sitoumustamme  taistella  viimeiseen  hengenvetoon  seuraten  sitä  tietä,  jonka
luokkamme sankarit ovat meille hahmotelleet proletaaristen ihanteidensa ohjaamina
marxismi-leninismi-maoismin  hengessä:  aseellista  taistelua  uusdemokraattisten  ja
sosialististen vallankumousten voiton puolesta.

– ---



Erityinen ja kiireellinen kutsu

Kansainvälinen  Kommunistien  Liitto  kutsuu  kaikkia  marxilais-leniniläis-maolaisia
puolueita  ja  järjestöjä,  kaikkia  demokraattisia  ja  anti-imperialistisia  järjestöjä
toimeenpanemaan kiireellisen ja erityisen kampanjan toveri Basavarajin muistoksi,
Intian  Kommunistisen  Puolueen  (maolaisen)  ja  Intian  kansan  puolustamiseksi  ja
kansanvastaista sotaa vastaan, jota operaatio Kagaar enteilee. Tämän kampanjan on
alettava  niin  pian  kuin  suinkin  ja  sen  on  ulotuttava  Intian  vallankumouksen
marttyyrien muistoviikolle 28.7.–3.8. asti.

Meidän on laitettava peliin maksimaalinen vauhti ja rohkeus, kehitettävä voimakkaita
aktioita, kasvatettava määrällisesti ja laadullisesti aktioita, jotka tukevat puoluetta ja
kansansotaa.

Meidän on toteutettava kaikenlaisia aktioita, jotka tuomitsevat sodan kansaa vastaan,
herättääksemme  kaikkien  vallankumouksellisten  ja  edistyksellisten  ihmisten
omantunnon  vastustamaan  operaatio  Kagaaria,  vastustamaan  kansanmurhaa,
vastustamaan  ”valeyhteenottoja”,  laittomia  teloituksia,  talonpoikaiston,  adivasi-
yhteisöjen ja  muiden kansallisten vähemmistöjen oikeuksien räikeää rikkomista ja
puolustamaan poliittisia vankeja.

Meidän  on  järjestettävä  kunnianosoitusistuntoja  toveri  Basavarajille  militanttien,
aktivistien ja joukkojen keskuudessa ja opiskeltava hänen elämäänsä ja poliittista ja
teoreettista työtään. KKL valmistelee tulevina viikkoina toveri Basavarajin elämälle
omistettua  materiaalia  kansainvälisen  kommunistisen  liikkeen  opiskelua  ja
koulutusta varten.

Kansainvälinen  Kommunistien  Liitto  kutsuu  koko  kansainvälistä  kommunistista
liikettä kaksinkertaistamaan ponnistuksensa aktioiden, kampanjoiden, aktiviteettien,
tapaamisten jne. koordinoimisessa laajassa kampanjassa toveri Basavarajin muistoksi,
Intian  kansansodan ja  Intian  Kommunistisen  Puolueen (maolaisen)  tukemiseksi  ja
kansanvastaista sotaa vastaan.

KUOLEMA TAANTUMUKSELLISELLE INTIAN VALTIOLLE JA SEN
KANSANMURHAISILLE SOTILAALLISILLE JA PUOLISOTILAALLISILLE VOIMILLE!

VAIN NE, JOTKA EIVÄT PELKÄÄ TUHANNEN SIVALLUKSEN AIHEUTTAMAA
KUOLEMAA, USKALTAVAT HEITTÄÄ KEISARIN SATULASTA!

IKUINEN MAINE JA KUNNIA TOVERI BASAVARAJILLE! TOVERI BASAVARAJ ON
KUOLEMATON!

ELÄKÖÖN INTIAN KOMMUNISTINEN PUOLUE (MAOLAINEN)!

INTIAN KANSANSOTA ON VÄÄJÄÄMÄTTÄ VOITTAVA!

Kansainvälinen Kommunistien Liitto
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